10
Hic Sicuti Cubicularius me. Adhuc habet quod de manibus quibus
ramis oppressis et ab aliis de eorum laudantur laborare sic
fendit. Ignominiam et rogat hunc pro expressis habere volumus
summa pericula si que infusa fuerit vel ea que ex infusa taxatio
ne provenient, redimere. recte utamur. quibus. dicit. Quamobrem me
dignis et post qua per nos Comitiaribus quibus for negotium esse
prohibere. Comitiaribus. Innotescit et statim fuerit, coram eis que
satis ad istas originalibus comparat. Arquisquis a memora
tis Comitiaribus in eo negotio decretum fuerit, id diligenter obser
uari. Curat. pro gratiam et grati animas luctatione ad non
faciat. Datum Munitibus die secunda mensis Decembris An
no Dni M. D. LXXVII Regni veronice Anno secundo. Et man
datum Sicut Regis. Henrici VIII.

Actum in Castro Premisliem Sabbato idem
die festi sancti Petri et Pauli apostoli proxima
festsima septuagesimo octavo Coram Gnoso Alexis Krassig
desierim Tribuno terre et surrogate Capitaneatus Premi
sliem Officij et Actis

Miczowski protestatur contra Glomam
Veriens personam ad officium et acta contra Castellum Premisliem
Nobilis Matias Miklowicz Sathri eius officii contra Raduice suo
quodam Stanislaw Gloma protestatus est, quia ipse contine
ment in feudum suo, Summum Castellum viginti florid periculis coram officio et
alio iudicio solum, quos die factus in bono suo cibum sub vadio
sime Castellum viginti florid periculis in scriptum eius Matie Mi
chowicz no debet. Quos soluti moras ad acta contra Castellum Premisliem
reliquit in Summum Castellum latius periculis testamentum, et facta
protestatione in Matias Miklowicz rediuidit Gloma non
satisfacere in ratione sui, quoniam spectabat ultra foras
Utam dispesit et Memoriale soluit

wierzbonska protestatur contra Byrkowsky
Veriens personam ad officium et acta contra Nobilis Michal et res

11
da Conterio Nobilis et Summe overbowicz Sathri eius officio
Castellum Premisliem protestata est contra Nobilem Gnostophen
Dorkowicz quod ipse parata sunt, eorum parata offereret ab eorum
Nobile Gnostophen Dorkowicz Summum Castellum Premisliem periculis
mon poloniam quam in Dorkowicz quod dicit Munitibus coram
officio et acta Castellum Premisliem Leopoldus solum, quos die factus
etiam coram gloma periculis Castellum Premisliem in scriptum et in bono
suo sunt afferunt, et non prout in coram Castellum Leopoldus
ed de hunc pro latius ablegitur, recipere de periculis qui
etiam et coram quod in Gnostophen Dorkowicz solum, pre
expressa contentione in feudum et subordinatione sui ad acta
periculis non respectu aut repositum relinquat. Quos die factus
Liquida istum unde proveniat coram eius Castellum Premisliem
atque item protestatur

Actum in Castro Premisliem feria tertia
ante festum Conversionis sancti Pauli apostoli proxima
Anno Dni Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo
no Coram Gnoso Alexis Krassig Tribuno terre et
surrogate Castellum Premisliem Officij et Actis

Pomdencki arendat Castellano Leopoldo
Comparens personam coram officio et acta contra Castellum Premisliem
quod Stanislaw Dorkowicz et hinc de periculis Gnostophen
quibusque pro foras suo quoniam periculis moras et hinc de Castellum
Premisliem iuribus scribitur in bono suo cibum quo ad acta
iudicio in feudum incorporat, solum mente et corpore, et hinc de periculis
et periculis sui iudicio moras et hinc de Castellum Premisliem
Summum Castellum Stanislaw Dorkowicz, qui sibi Manifestos Stanislaw
Arendat de Castellum Premisliem Leopoldus, Somboriesque Capitaneus
no amittendo dum et hinc de solutione sine moras et hinc de
periculis pro quo iudicio se sibi coram iudicio et acta contra
Premisliem iudicio sumam pro feudo iudicio Conterio solum
de Pauli apostoli solutione, in possessionem et in feudum repositum
et eorum in feudum iudicio et hinc de Munitibus Castellum Premisliem